pcimarkpci MjgwNDowZDQxOjg2NjU6OGEwMDpjODdlOjVkYzM6ZjNhZDpmOWU3:VHVlLCAxNiBOb3YgMjAyMSAxMzo1NDoyNyAtMDMwMA==

128

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

07h00min às
13h00min

Parágrafo único. caput

Art. 2º

RHAIZA REJANE NEME DE MATOS

Prefeita

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO/PREFEITURA DE NAVIRAI

REPUBLICA-SE POR INCORREÇÃO O DECRETO N.º 150, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021.

Professor do 1º ao 9º ano Educação Infantil Educação
Especial

A PREFEITA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Considerando

Considerando

D E C R E T A:

Art. 1º
Professor do 1º ao 9º ano  para Educação Infantil e Educação Especial,

§ 1º caput

§ 2º

Art. 2º

RHAIZA REJANE NEME DE MATOS

Prefeita

GERENCIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA/PREFEITURA DE NAVIRAI

Edital nº 13/GEMED/GAB, de 8 de novembro de 2021.

1. DA INSCRIÇÃO:

1.

2.

1.3

1.4

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOjg2NjU6OGEwMDpjODdlOjVkYzM6ZjNhZDpmOWU3:VHVlLCAxNiBOb3YgMjAyMSAxMzo1NDoyNyAtMDMwMA==

129

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

2. DAS CONDIÇÕES PARA INSCRIÇÕES:

2.1

3. DOS PRÉ-REQUISITOS

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

i)

j)

k)

l)

m)

n)

o)

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOjg2NjU6OGEwMDpjODdlOjVkYzM6ZjNhZDpmOWU3:VHVlLCAxNiBOb3YgMjAyMSAxMzo1NDoyNyAtMDMwMA==

130

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

CAS/
SED/MS

4.DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA PONTUAÇÃO:

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

5. DA FORMAÇÃO PROFISSIONAL:

5.1

5.1.1

5.1.2 .

5.1.3 .

5.1.4

5.1.5

5.1.6

5.1.7

5.1.8

5.1.9

5.1.10

5.1.11

6. DOS CURSOS PARA CAPACITAÇÃO:

6.1

6.2

3.

6.4

6.4.1

6.4.2

6.4.3

6.4.4

6.4.5

7. DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS:

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOjg2NjU6OGEwMDpjODdlOjVkYzM6ZjNhZDpmOWU3:VHVlLCAxNiBOb3YgMjAyMSAxMzo1NDoyNyAtMDMwMA==

131

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

7.1

7.1.1

7.1.2

7.1.3

7.2 anexo único

7.3

I - ;

II -

III -

7.4

7.5

7.6

8. DO RECURSO:

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

9. DOS IMPEDIMENTOS PARA ATRIBUIÇÕES DE AULAS TEMPORÁRIAS:

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

i)

10. DA CONVOCAÇÃO

10.1

10.2 documental da habilitação

a)

b)

10.3

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

i)

j)

k)

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOjg2NjU6OGEwMDpjODdlOjVkYzM6ZjNhZDpmOWU3:VHVlLCAxNiBOb3YgMjAyMSAxMzo1NDoyNyAtMDMwMA==

132

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

l)

m)

n)

o)

10.4

10.5
10.3

10.6

10.7

10.8

10.9  1 20 horas

10.10

10.11

11. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

11.8.1

11.9

11.10

11.11

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOjg2NjU6OGEwMDpjODdlOjVkYzM6ZjNhZDpmOWU3:VHVlLCAxNiBOb3YgMjAyMSAxMzo1NDoyNyAtMDMwMA==

133

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

11.12

11.13

12.

Edital nº 13/GEMED/GAB, de 8 de novembro de 2021.

Núcleo de Licitações e Contratos

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 084/2021

235/2021 132/2021

REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS PARA LIMPEZA URBANA
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ATENDIMENTO AO NÚCLEO DE LIMPEZA URBANA. SOLICITAÇÃO
GERÊNCIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ-MS. PEDIDO DE COMPRAS Nº 002/2021

MULTI WORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ,
L. C. P. ARTIGOS DE ARMARINHO

EIRELI ,
084/2021

GERÊNCIA DE FINANÇAS

EXTRATO DE EMPENHO Nº 4566/2021

/202 1 /202 1 /202 1
JCHAGS ALIMENTOS LTDA .

1.901,00   –